
UCHWAŁA Nr XXI/186/08 

Rady Miejskiej w Olecku 

z dnia 26 sierpnia 2008 r. 

 

w sprawie ustalenia zmiany obwodów głosowania. 

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw (tekst jednolity Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547; z 2004 r. Nr 25, poz. 219; Nr 102, poz. 1055; Nr 167, 
poz. 1760; z 2005 r. Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 34, poz. 242; Nr 146, poz. 1055; Nr  159, poz. 
1127; Nr 218, poz. 1592; z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 112, poz. 766; z 2008 r. Nr 96, poz. 607) na wniosek 
Burmistrza Olecka uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale na stałe obwody głosowania ustalone uchwałą Nr 186/98 
Zarządu Miejskiego w Olecku z dnia 2 września 1998 r. w sprawie utworzenia obwodów głosowania, zmienione 
uchwałą Nr XXXVI/267/01 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 13 lipca 2001 r. w sprawie ustalenia zmiany obwodów 
głosowania oraz uchwałą Nr XI/100/07 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 11 września 2007 r. w sprawie ustalenia zmiany 
obwodów głosowania: 
 
1) z obwodu nr 6 wyłącza się ulice: Aleja Zwycięstwa, Kościuszki, Rzemieślnicza; 
 
2) tworzy się nowy stały obwód  głosowania nr 5, obejmujący ulice: Aleja Zwycięstwa, Kościuszki, Rzemieślnicza; 
 
3) dotychczasowy obwód głosowania nr 5 otrzymuje nr 7; 
 
4) dotychczasowy obwód głosowania nr 7 otrzymuje nr 9; 
 
5) dotychczasowy obwód głosowania nr 9 otrzymuje nr 10; 
 
6) dotychczasowy obwód głosowania nr 10 otrzymuje nr 11; 
 
7) dotychczasowy obwód głosowania nr 11 otrzymuje nr 12; 
 
8) dotychczasowy obwód głosowania nr 12 otrzymuje nr 13. 
 
§ 2. Jednolity podział gminy na obwody głosowania stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olecka. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Karol Sobczak  

 

 

 


